
مروری بر زندگی سردار سپهبد شهید حسین سلامی
یک انسان استثنائی و فرماندهی بزرگ

سردار سپهبد شهیدحسین سلامی، سال  1339 
 در روســتای تاریخی وانشــان- از توابع گلپایگان – 
متولد شــد. در مقطع کارشناســی رشته  مکانیک 
دانشــگاه علم و صنعت و کارشناسی ارشد مدیریت 
دفاعی تحصیل کرد. از ســال 59 وارد سپاه شد و از  
سال 61 معاونت عملیات سپاه گلپایگان را به عهده 
گرفت و به جبهه رفت. حافظ کل قرآن و مســلط به 
معارف دینی بود. به علت گذراندن دوره های آموزشی 

ویژه و داشــتن مهارت های عملیاتی در سال 62 به مسئولیت عملیات یگان دریایی 
ســپاه )قرارگاه نوح نبی)س(( منصوب شد. ســردار سلامی در مقطعی از جنگ هم 
فرماندهی گردان موســی بن جعفر)ع( لشکر 14 امام حسین)ع( را بر عهده داشت. 
گردانی که به خط شکنی و انجام عملیات های ویژه و خاص مشهور بود و اکثر آن ها از 

نیروهای شجاع و بااستعداد سپاه گلپایگان بودند.
این سردار باتجربه نزدیک 40 سال در اکثر رده های سپاه فعالیت داشت. تعبیری 
از شهید حسن تهرانی مقدم نقل شده که شهیدحسین سلامی را انسانی استثنایی و 
از ذخایر انقلاب اسلامی می دانست. بنا به اظهار یکی از همرزمان قدیم سردار سلامی، 
او ایام فراغت و اســتراحت را غالباً با مطالعه می گذرانــد. از جمله مطالعه  کاربردی 
نهج البلاغه که آثار آن در عمل و مدیریت او تبلور عینی داشت. او را به عنوان مؤسس 
دانشکده  فرماندهی و ستاد )دافوس( سپاه می شناسند. در سال 71، در سن 32 سالگی 
به فرماندهی دوره  عالی جنگ منصوب شد و تا سال 76 در این سمت خدمت کرد. 
سردار شهیدسلامی از سال 84 تا 88 فرمانده نیروی هوایی سپاه بود و بعد از انتصاب 
 سردار جعفری به فرماندهی سپاه، به عنوان جانشین در کنار فرمانده کل قرار گرفت. 
او به مدت 10 ســال در این ســمت خدمت کرد تا اینکه در اردیبهشت سال 98، با 
حکم فرمانده کل قوا به فرماندهی سپاه منصوب شد. سردار سلامی بامداد 23 خرداد 

به آرزوی دیرینه خودش واصل شد و در حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

رونالدودرالنصربازنشستهمیشود
طبق اعلام روزنامه اســپورت عربستان کریســتیانو رونالدو برای ماندن 
در النصر به توافق نهائی رســیده اســت و با پیراهن این تیم از دنیای فوتبال 

خداحافظی می کند.
 کریســتیانو رونالدو ســومین فصل حضورش در لیگ عربستان را بدون 
کســب عنوان قهرمانی پشت سر گذاشــت. هر چند رونالدو در این سه فصل 
حضورش در عربســتان دو بار عنوان آقای گلی را در لیگ این کشور به دست 
آورد اما در کســب جام ناکام بود. النصر در فصلی که گذشت با هدایت پیولی 
نتوانســت حتی سهمیه لیگ نخبگان آسیا را کســب کند و این باعث شد تا 
گمانه زنی های زیادی درباره جدایی کریستیانو رونالدو به گوش برسد؛ آن هم 

در حالتی که قراردادش در تابستان پیش رو به پایان می رسد.
روزنامه اسپورت عربستان با تیتر »قطعی شد و کریستیانو رونالدو با النصر 
تمدید می کند«، نوشت: هدف اصلی رونالدو حضور در جام جهانی 2026 است 
و به همین خاطر قصد ندارد شــرایط کنونی خود را تغییر دهد و قراردادش را 
با النصر تمدید خواهد کرد. رونالدو قصد دارد با پیراهن النصر از دنیای فوتبال 
خداحافظــی کند. رونالدو اخیرا توانســت یک جام دیگر را با تیم ملی فوتبال 
پرتغال به دســت آورد. او با شکست اسپانیا در فینال، قهرمان لیگ ملت های 
اروپا شد و بسیار امیدوار اســت که در آخرین دوره حضورش در جام جهانی 

بتواند قهرمانی این رقابت بزرگ را هم تجربه کند.

احساسغروراهالیورزش
ازفرودموشکهایایراندرتلآویو

حملات ددمنشانه اخیر رژیم غاصب صهیونیستی به کشورمان که با 
واکنش مناسب و قاطعانه جمهوری اسلامی ایران همراه شد واکنش اهالی 

ورزش را به دنبال داشت.
محمد بنا سرمربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان درباره حمله رژیم 
صهیونیســتی به خاک ایران، اظهار داشت: شهادت تعدادی از فرماندهان سپاه و 
همچنین دانشمندان هسته ای اتفاق بسیار ناراحت کننده بود واقعاً باعث تأسف و 
ناراحتی اســت اما همیشه پشت این اتفاقات تلخ یک روزهای شیرینی هم وجود 

دارد و به همین زودی ها به لطف خدا آن را تجربه خواهیم کرد.
وی افزود: دنیا دنیای ظلم است. از همان 1400سال پیش که امام حسین)ع( 
را به شهادت رساندند و خانواده اش را به اسارت بردند تا به امروز همیشه این ظلم 
وجود داشته و امروز هم شاهدیم که جبهه ظلم بدون هیچ رحمی به مظلوم حمله 
می کند. کشــته کودکان و مادران و افرادی که هیچ گاه نظامی هم نبودند، بسیار 

تلخ و ناگوار است اما با صبر کردن این تلخی ها می گذرد.
سرمربی سابق کشتی فرنگی کشــورمان با اشاره به اینکه مردم ایران شاید 
اختلافات زیادی داشــتند و از خیلی موارد دیگر ناراحت باشند، خاطرنشان کرد: 
آنها اما هنوز بعد از 46 یا 47 سال از انقلاب ایران هنوز مردم ایران را نشناختند 
که مقابل دشمن همه با هم همصدا و یکدل می شوند. راحت بگویم که اگر روزی 
خدایی ناکرده سر هم دیگر را هم ببریم، وقتی پای دشمن وسط است و ماجرای 
تجاوز پیش می آید، داســتان متفاوت می شــود. قصه دفاع از کشور و وطن چیز 
دیگری است و هیچ کس را نمی توانید، پیدا کنید که در مقابل دشمن کوتاه بیاید.

بنا ادامه داد: رژیم غاصب اشــتباه بزرگی کرد و با همین اشــتباه ناخودآگاه 
کاری کرد که شاید هیچ کس دیگر نمی توانست انجام بدهد؛ آن هم متحد کردن 
مردم بود. مردمی که بنا به هر دلیلی دچار ناراحتی و اختلاف بودند و دودستگی 
در جامعه به وجود آمده حالا با تجاوز رژیم صهیونیستی شرایط تغییر کرد و همه 
مردم متحد شــدند. بعد از 46 ســال هنوز مردم ایران را نشناختند که در مقابل 

دشمن همه با هر رنگ و نظری که باشند، ایران را رها نخواهند کرد.
وی با بیان اینکه شادی که جمعه شب تجربه کردم را هیچ وقت تجربه نکرده 
بودم، گفت: شــامگاه جمعــه وقتی دیدم که نیروهای غیور نظامی ایران پاســخ 
کوبنده ای به تجاوز رژیم صهیونیستی دادند، احساس غرور کردم و در آن لحظات 
حسی داشتم که شاید تا قبل از این هیچ وقت تجربه نکرده بودم. وقتی این رژیم 
غاصب به غزه حمله کرده بود همیشــه این حس و بغض در وجودم بود که چرا 
ما کاری نمی کنیم اما فکر می کنم که جمعه شــب با پاســخ غرورآفرین به رژیم 

منحوس صهیونیستی این بغض شکست.
نکیسا:اتحادخوبیرابیناقشارمختلفمردمدیدیم

نیما نکیســا دروازه بان اســبق تیم ملی فوتبال ایران نیز درباره حملات 
ددمنشانه اخیر رژیم غاصب صهیونیستی به کشورمان که با واکنش مناسب و 
قاطعانه جمهوری اسلامی ایران همراه شده است، اظهار داشت: در ابتدا باید 
شهادت سرداران رشید، دانشمندان بزرگ و جمعی از مردم عزیز کشورمان را 
تبریک و تسلیت بگوییم. این رژیم غاصب وقتی دید ملت ایران از راه تحریم 
قوی تر می شــود و در زمینه احداث شــرکت های دانش بنیان به علم بیشتر 
می رســد و توانسته آن علم را تبدیل به تولید کند، راه دیگری برایشان باقی 
نمی ماند . با یک غلط اضافی و به اســم اینکه مــا با مردم و برای مردم ایران 

هستیم، جلو آمدند. 
وی افزود: کجا با مردم ایران هســتید وقتــی بچه 2 ماهه که والدینش 
آرزوهای زیادی برای او داشتند به شهادت رساندی؟ گناه آن مربی پیلاتس، 
نوجوان 11ساله تکواندوکار، سوارکار ما و این همه آدم غیرنظامی دیگر که به 
شهادت رساندی چه بود؟ مشخص است می خواهی با این حرف فردا مردم را 
مقابل نظام بگذاری اما در عمل خباثت خود را ثابت کردی. دروازه بان اسبق 
تیم ملی تأکید کرد: امروز برادران و خواهران من با هر عقیده، مذهب، سبک 
زندگی، پوشــش و ایدئولوژی می دانند این جا اسمش ایران و کشور ماست. 
اتحاد خوبی را بین اقشار مختلف مردم دیدیم. همه فهمیده اند ایران مثل پدر 
و مادر ماســت. آدم اگر والدینش بداخلاق هم باشند، نمی تواند اسمش را از 

شناسنامه اش پاک کند. 
دنیایی مشــکل هم با پدر و مادر خود داشته باشــید، اجازه نمی دهید 
بیگانه درباره اش حرف بزند. این جا مملکت ماســت که خون های زیادی در 
آن ریخته شــده تــا ایران بماند. این مملکت با مردمی متحدتر از همیشــه 
که دست در دســت و در کنار هم هستند به حول و قوه الهی یک رنسانس 

تاریخی را رقم می زند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
باشــگاه اســتقلال که از مدت ها قبل به دنبال 
 انتخاب ســرمربی فصل آینده خود اســت با گزینه 
مد نظرش به توافق رسیده اما برای رونمایی از او منتظر 

بازگشایی خطوط هوائی پرواز وی به ایران است.
باشگاه استقلال تهران پس از بررسی گزینه های متعدد 
داخلی و خارجی برای هدایت تیم در فصل آینده، در نهایت 
با ریکاردو ساپینتو ســرمربی پرتغالی به توافق نهائی دست 
یافته اســت و در صورت رفــع محدودیت های پروازی، طی 
روزهــای آینده از او به عنوان ســرمربی جدیــد تیم فوتبال 
استقلال رونمایی خواهد شد؛ البته ممکن است آبی ها زودتر 
و در رسانه رسمی خود زودتر این مربی را به عنوان سرمربی 
رونمایی کنند اما حضور او در تهران منوط به باز شدن حریم 

هوائی کشور برای پروازهای مسافرتی است.
ســاپینتو کــه در فصــل 1402-1401 نیــز هدایت 
آبی پوشان پایتخت را برعهده داشــت، بار دیگر مورد توجه 
مدیران باشــگاه قــرار گرفت و مذاکــرات بین طرفین طی 
روزهای اخیر به صورت جدی دنبال شد. این مذاکرات که در 
ابتدا پیچیده به نظر می رسید، در نهایت با توافق بر سر مسائل 

مالی، فنی و شرایط قرارداد، به نتیجه نهائی رسید.
ساپینتو پس از انجام مذاکرات نهائی و دریافت چراغ 
ســبز از باشــگاه، آمادگی کامل خود را برای بازگشت به 
ایران و آغاز رســمی کار در اســتقلال اعلام کرده است. 
با این حال، با توجه به بســته بودن فرودگاه های ایران در 
شرایط فعلی، ورود ســرمربی پرتغالی به تهران به زمان 
بازگشــایی فرودگاه ها و از سرگیری پروازهای بین المللی 
موکول شــده است. مدیران باشگاه اســتقلال با انتخاب 
دوباره ساپینتو، امیدوارند فصل جدید را با ثبات و انسجام 
بیشتری آغاز کرده و برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ 
برتــر، موفقیت در جام حذفــی و احتمالاً لیگ قهرمانان 

آسیا، تیم را آماده کنند.

کارنامهساپینتودراستقلال
در ماه هــای اخیر، فهرســت بلندبالایــی از نام مربیان 
خارجی با اســتقلال پیوند خــورده بــود؛ از ایتالیایی ها و 
اسپانیایی ها گرفته تا مربیانی از برزیل، پرتغال و هلند. حتی 
گفته شد که استقلالی ها با فابیو کاریله، سرمربی برزیلی به 
توافق رســیده و پیش قراردادی نیز میان طرفین امضا شده 
اســت. اما این توافق اولیه، به دنبال اعتراض شدید هواداران 

در تجمع مقابل ساختمان باشگاه، ملغی شد.
 در نهایت، به نظر می رسد باشگاه به این نتیجه رسیده 
که بازگشــت ســاپینتو، با توجه به شــناخت او از تیم دارد 
منطقی ترین گزینه برای فصل بیست وپنجم است. این مربی 
پرتغالی در لیگ بیســت ودوم جانشین فرهاد مجیدی شد و 
هرچند در لیگ برتر نتوانســت قهرمانی را کسب کند، اما با 
ارائه بازی هایی تهاجمی و جذاب، موفق شــد استقلال را به 

قهرمانی در ســوپرجام برساند و تیم را تا فینال جام حذفی 
پیش ببرد.

تیم تحت هدایت ســاپینتو در آن فصل، در 36 مسابقه 
رســمی موفق به زدن 63 گل شد؛ آماری که میانگین 1.75 
گل در هر بازی را نشــان می دهد. استقلال در آن دوره 23 
بازی را با پیروزی پشت سر گذاشت، تنها در 5 بازی شکست 
خورد و باقی بازی ها با تساوی به پایان رسید. این آمار از نظر 
هجومی درخشــان بود و بسیاری از هواداران را به آینده تیم 
امیدوار کرده بود. اما شکســت در فینال جام حذفی مقابل 
پرسپولیس و از دست رفتن یک جام دیگر، همکاری ساپینتو 

با استقلال را به پایان رساند.
پس از پایان همکاری با استقلال، ساپینتو راهی قبرس 
شــد و هدایت تیم آپوئل نیکوزیا را برعهده گرفت. او موفق 
شــد پس از چند سال این تیم را به قهرمانی در لیگ قبرس 

برســاند و بار دیگر توانایی هایــش را ثابت کند. با این حال، 
دوران حضور او در این باشــگاه نیز یک ساله بود و سپس به 
مراکش رفت تا روی نیمکت تیم راجا کازابلانکا بنشیند. در 
این تیم، او از هفته ششــم مســئولیت را بر عهده گرفت اما 
عملکرد موفقی نداشت؛ تنها دو پیروزی در 11 مسابقه باعث 

شد همکاری او و باشگاه خیلی زود به پایان برسد.
روز شــنبه، علی تاجرنیا، رئیس هیئت مدیره باشــگاه 
استقلال با انتشــار پیامی در صفحه رسمی اش به هواداران 
اطمینان داد که پیگیر جدی امور باشگاه و انتخاب سرمربی 
اســت. تاجرنیا اعلام کرد که با وجود شــرایط فعلی کشور، 
جلســات متعددی، چه حضوری و چه مجازی، برای نهائی 
کردن انتخاب ســرمربی برگزار شده و روند جذب بازیکنان 
نیز آغاز شــده است. تاجر نیا تأکید کرده بود که اخبار خوبی 
در راه اســت و حالا گفته می شود این خبر خوب، بازگشت 

قریب الوقوع ریکاردو ساپینتو است.
با این حال، بازگشــت ســاپینتو یــک مانع حقوقی و 
انضباطی نیــز دارد. کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال 
پــس از اتفاقــات فینال جــام حذفی در ســه فصل قبل، 
محرومیتی چهارماهه برای ساپینتو در نظر گرفت. اگرچه 
پس از گذشــت دو ماه از این محرومیت، او می تواند با ارائه 
درخواســتی رســمی، مدت باقی مانده را به حالت تعلیق 
درآورد، امــا در هر صورت باید حداقل دو ماه ابتدائی فصل 
جدید را دور از نیمکت ســپری کند. موضوعی که ممکن 
اســت برخی چالش ها را در آغاز فصل برای اســتقلال به 

همراه داشته باشد.
با توجه به محدود بودن زمان باقی مانده تا شــروع فصل 
جدید، بازگشــت ســاپینتو می تواند در کوتاه مدت بهترین 
گزینه برای اســتقلال باشــد؛ او با تیم و شرایط لیگ ایران 
آشناست، نزد هواداران محبوب است و تجربه کار در تهران را 
دارد. اما باید دید آیا شرایط روحی، فنی و انضباطی او مهیای 

یک بازگشت موفق خواهد بود یا نه.

پایان بلاتکلیفی نیمکت آبی پوشان

باشگاهاستقلالباساپینتوبهتوافقرسید
محرومیت4ماههمربیپرتغالیپابرجاست؟!

ملی پوش سرعت ایران عنوان چهارمی رقابت های دوومیدانی بین المللی سوئیس را به 
خود اختصاص داد.

براســاس اعلام فدراسیون دوومیدانی، فرزانه فصیحی دونده ســرعت ایران روز شنبه در جریان 
برگزاری رقابت های دوومیدانی بین المللی میتینگ مایلن ســوییس، در ماده 100 متر با ثبت زمان 

11.44 ثانیه چهارم شد. فصیحی در دور مقدماتی این مسابقه با زمان 11.45 ثانیه فینالیست شد.

دونده ایران به عنوان چهارم مسابقات سوئیس رسید

برنامه سفر تیم ملی والیبال ایران به صربستان برای شرکت در هفته دوم لیگ ملت های 
۲۰۲۵ تغییر کرد.

تیــم ملی والیبال ایــران در چهارمین و آخرین دیدار از هفته نخســت لیگ ملت های 2025 از 
ســاعت 20 دیروز به مصاف اوکراین رفت. هدایت این تیم بر عهده رائول لوزانو سرمربی پیشین تیم 
ملی والیبال ایران بود. با شدت گرفتن بحران نظامی بین ایران و رژیم صهیونیستی، تیم ملی والیبال 
ایران برنامه  خود را برای ادامه لیگ ملت ها تغییر داد. ابتدا قرار بود تیم ملی به تهران بازگردد، اما حالا 
تصمیم گرفته شــده است که مستقیماً به صربستان- محل مرحله بعدی مسابقات از 25 ژوئن- سفر 
کند. تیم ملی والیبال ایران از 4 تا 8 تیر در هفته دوم لیگ ملت ها به ترتیب با صربستان، آرژانتین، 

آلمان و هلند روبه رو خواهد شد.

تغییر در برنامه سفر تیم ملی والیبال ایران 

تیم ملی واترپلوی جوانان ایران در نخستین دیدار خود در رقابت های جهانی جوانان مقابل تیم نیوزلند به برتری رسید.
تیم ملی واترپلو جوانان ایران در اولین دیدار خود در مسابقات قهرمانی جهان واترپلو که در شهر زاگرب کرواسی در حال برگزاری است 
مقابل تیم ملی واترپلو نیوزلند به برتری 15 بر 13 رســید. در ابتدای این مســابقه بازیکنان ایران پس از سرود ملی با بوسه بر پرچم ایران به 

مصاف حریف رفتند. در دیگر دیدار این گروه نیوزلند موفق شد با نتیجه 11 بر 10 قزاقستان را شکست دهد.

پیروزی جوانان واترپلو در اولین گام جهانی با بوسه بر پرچم 

سرپرست فدراسیون روئینگ بر موضوع استعدادیابی در این فدراسیون تأکید کرد.
جلســه تخصصی فدراسیون روئینگ دیروز با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. محسن شادی سرپرست فدراسیون در این 
جلســه با اشــاره به اقدامات صورت گرفته اظهار داشت: طبق اولین جلسه تخصصی که با حضور مقام عالی وزارت برگزار شد یکی از اقدامات صورت 
گرفته ما بحث برگزاری استعدادیابی را در گیلان داشتیم و همچنین دیگر استان هایی که هیئت دارند را موظف کردیم که استعدادیابی انجام دهند. 
اســتعدادیابی در گیلان با حضور 200 نفر انجام شــد و با آموزش و پرورش نیز همکاری کردیم. وی افزود: جذب اسپانسر نیز یکی دیگر از اقدامات 
ما در این چند ماه جذب اسپانسر بود که یک قرارداد 4 ساله بستیم ولی در مقابل هزینه های فدراسیون ناچیز است و باید اسپانسرهای دیگری نیز 
جذب کنیم. سرپرست فدراسیون روئینگ با اشاره به لزوم برگزاری لیگ خاطر نشان کرد: برای راه اندازی لیگ  نیاز است که پیست را آماده کنیم و 

از این جهت 20 کیلومتر سیم خریداری کردیم که بتوانیم سد ارومیه را لاین کشی و لیگ  را راه اندازی کنیم.

شادی: استعدادیابی در روئینگ را با جدیت دنبال می کنیم

در جریان حمله صبح دیروز به مرکز پرورش و نگهداری اسب در مجموعه ورزشی دهکده المپیک کرمانشاه حدود ۵۰ تا 6۰ اسب تلف شدند.
محمد حسین زاده معاون ورزش و جوانان استان کرمانشاه با اعلام خبر حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به مرکز پرورش اسب در این استان 
گفت: در حمله صبح دیروز رژیم صهیونیســتی، دو اســطبل پرورش و نگهداری اسب در مجموعه ورزشی دهکده المپیک کرمانشاه مورد هدف قرار 

گرفت. در جریان این حمله دو سوله کاملا تخریب شده و 50 تا 60 راس اسب نیز تلف شد.
معاون ورزش و جوانان کرمانشاه در این باره عنوان کرد: این دو سوله مربوط به باشگاه های بخش خصوصی هستند که در دهکده المپیک فعالیت 
می کردند. در دهکده المپیک کرمانشــاه تعدادی ســوله وجود دارد که باشــگاه های بخش خصوصی در آنها به کار پرورش و نگهداری اسب مشغول 
هســتند که در جریان حمله صبح امروز دو سوله تخریب شــد. حسین زاده در بخش دیگری اضافه کرد: همچنین در جریان این حمله نگهبان این 

سوله مجروح شده  است.

حمله رژیم صهیونیستی به مرکز پرورش اسب کرمانشاه 

رقابت های انتخابی تیم ملی تنیس روی میز که قرار بود در بابل برگزار شود، لغو شد.
14 ورزشکار رشته تنیس روی میز کشورمان قرار بود روزهای 27 تا 29 خرداد ماه در مسابقات 
انتخابی تیم ملی به میزبابی بابل در اســتان مازندران به مصــاف هم بروند، اما این رقابت ها به دلیل 
شــرایط روزهای اخیر لغو شد. حفظ سلامتی ورزشکاران که باید خود را از شهرهای مختلف به بابل 
می رســاندند، اصلی ترین دلیل این تصمیم گیری بود. رقابت های انتخابی تیم ملی قرار بود به منظور 
معرفی نفرات اعزامی به بازی های کشورهای اسلامی و همچنین مسابقات قهرمانی آسیا برگزار شود. 

زمان برگزاری انتخابی هنوز مشخص نیست.

لغو مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز

صفحه ۹
دوشنبه ۲۶  خرداد ۱۴۰۴
۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۸۲

١-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق فارس
۲- آدرس مناقصه گزار:شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 147کدپستی: 71346-86479، 

تلفن: 8۰-۰7١3۲3١9374 تلفن امور تدارکات: ۰7١3۲3١7869
3 - موضوع مناقصه:

4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ 1404/03/25لغایت ساعت 19مورخ 1404/03/31 ، به مدت 5 روزکاری
۵-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 –07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

 6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی
 https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.

7-زمان تحویل اسناد: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/04/16
8-محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت مالی و پشتیبانی

 9-زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1404/04/16 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران 
به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شــود و در جلســه ای که تاریخ آن در همین جلســه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شــرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به 

پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
١۰- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

١١-تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت نامه جهت هر مناقصه مطابق جدول فوق در بند 3 که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز، گواهی خالص 
مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد مندرج در آیین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت تحویل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت 
به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
١۲-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

١3-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)به 
آدرس www.setadiran.ir( و یا تماس با امور تدارکات از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.
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مبلغ ضمانت نامهشماره مناقصهشماره فراخوانموضوع مناقصه
)ریال(

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان داراب) بخش مرکزی، فورگ، رستاق، جنت شهر و فسارود(

2004007000000034140419168.969.653.648

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
2004007000000033140419174.395.535.431شهرستان مهر ) بخش گله دار و اسیر(

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان خرم بید ) قادر آباد و صفاشهر(

2004007000000035140419184.180.360.436

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان لارستان) ناحیه بیرم(

2004007000000038140419192.998.630.148

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان لارستان ) ناحیه عمادشهر(

2004007000000037140419203.114.771.763

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان لارستان ) ناحیه بنارویه(

2004007000000036140419213.074.479.051

اجرای عملیات رفع اتفاقات، رفع خاموشی و نت شبکه های توزیع نیروی برق در سطح 
شهرستان قیر و کارزین ) بخش مرکزی و افزر(

2004007000000039140419225.805.359.175

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده 
)نوبت دوم(

شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس )سهامی خاص(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 747-1404/2/8 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گیو سنندجی فرزند فرهاد به شماره 
از تهران در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی دیم به  شناسنامه 104303 صادره 
مساحت 584197 مترمربع پلاک 1613 فرعی از 152 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 2 فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی دستجرد 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  سنندجی  فرهاد  مرحوم  از  موروثی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  اعتراضی داشته  صدور سند مالکیت متقاضی 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ماه  مدت یک  
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/11            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/26

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار   93- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460309001002567 مورخ 27 / 2 / 1404 کلاسه 1303113409001000096 
و رای شــماره 140460309001002548 مورخ27 / 2 / 1404  کلاسه 1404114409000000098 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان 
1- آقای ســید معین قافله باشی به شناسنامه شــماره 8316 کد ملی 43245042969 فرزند سید باقر 
در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ اعیان به انضمام مقدار 21 سهم مشــاع از 42 سهم مشاع از 96 سهم 

ششدانگ عرصه
2- خانم مهدیه ســادات قافله باشی به شناسنامه شماره 183 کدملی 4322198511 فرزند سید باقر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان به انضمام مقدار 21 سهم مشاع از 42 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ 
عرصه یک قطعه باغ به مســاحت 53 / 1218 متر مربع پلاک شــماره فرعی از 40 اصلی واقع در اراضی 
روستای رشــتقون قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 10 / 3 / 1404                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 26 / 3 / 1404
شعبان عسگری -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

))رای اصلاحی((
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفــروزی متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبــق قانون مذکور را براســاس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده  بــه  مربــوط   140360330002011998 شــماره  رای 
1403114430002000964 آقاي  ســلیمان شعباني به شناسنامه شماره 9 کدملي 
5719765026 صــادره کمیجان فرزند محمد ابراهیم در ششــدانگ قطعه زمین که 
در آن بنا احداث شــده است به مســاحت 100 مترمربع پلاک شماره فرعي از 1964 
اصلــي واقع در قم بخش حوزه ثبت ملــک اداره دو قم ) مبایعه نامه عادي و خریداری 
مع الواسطه از مهدی تجریشی در دفتر 247 صفحه 337 ( و طی رای اصلاحی شماره 
140460330002004561 مربوط به پرونده کلاســه 1403114430002000964 
که با توجه به مفاد گزارش کارشــناس به شماره 11269- 1403/08/22و با عنایت به 

اینکه راي هیأت تا کنون اجرا نشده لذا مفاد راي صادره به شرح زیر اصلاح مي گردد:
نام مالک رسمی از مهدی تجریشی به مرتضی مهدی تجریشی در مستندات رای اصلاح گردید.

) م الف 1948591 (
عباس پور حسنی حجت آبادی  
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9902355 له: نادره شیرازی فرد و علیه: ورثه 
مرحوم محسن فتحی زاده به استناد سند ازدواج 1390/12/11-13209 مورد 
مزایده عبارت اســت از: مقدار 0.1666 از کل سهم 96)به حروف: یک هزارو 
ششــصد و شصت و شش ده هزارم سهم مشاع از نود و شش سهم عرصه و 
اعیان ( متن ســهم:یک ششم شــعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه 
زمین غیر محصور به پلاک ثبتی 0 فرعی از 3908 اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از فرعی از اصلی مذکور ،واقع در بخش 01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه 
یک اراک اســتان مرکزی ملکی محسن فتحی زاده با شماره مستند مالکیت 
42703 تاریخ 1391/3/21 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 014019 
که در صفحه 314 دفتر املاک جلد 79 ذیل شماره 12367 ثبت گردیده است 
و حدود و مشــخصات آن به شرح ذیل اســت: شمالا: در امتداد خط منحنی 
مرزی است به تپه بارکش شرقا: اول مرز مشترک به زمین شماره 3910 دوم 
پی اســت مشترک بازمین نامبرده جنوبا: جوی مشترک بازمین شماره 3907 
غربا اول جوی مشترک با زمین 3903 و 3904 دوم مرز است به زمین شماره 
3905 ملک دارای مالکین مشاعی بسیار است که از حیث حدود و مشخصات 
فاقد طول و ابعاد بوده که حدود مندرج در اسناد اولیه به نحو فوق اعلام گردید. 
مشخصات ثبتی و اعیانی ملک: طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورخ 
1400/7/10 برابر اسناد و مدارک ارائه شده از سوی خانم زهرا غلامی وکیل 
خانم نادره شــیرازی فرد از جمله تصویر سند مالکیت به شماره ثبت 12367 
دفتر 79 صفحه 314 تمامت یک ششــم شــعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ 
پلاک 3908 اصلی واقع در بخش یک اراک ملکی مرحوم محسن فتحی زاده 
فرزند حیدر علی می باشــد ملک مذکور به صورت مشــاع و دارای حدود اربعه 
حدی به حدی بوده و برابر متراژ انجام شده داری عرصه حدود 90 متر مربع 
و اعیانی در دو طبقه، هر طبقه در حدود 60 متر مربع می باشــد. ملک مذکور 
در حال حاضر در اختیار آقای حیدر علی فتحی زاده می باشــد. ساختمان مورد 
بازدید قدیمی ســاز بوده و دارای بنای به صورت اسکلت آجری بدون کلاف 
سقف طاق ضربی با تیراهن ، یک خوابه ، درب و پنجره های فلزی و آلومینیومی ، 
کف پذیرایی و اتاقها سرامیک، بدنه داخلی ساختمان یک متر سرامیک و گچ 
با روکش نقاشــی ، بدنه و کف سرویس بهداشتی ، حمام و آشپزخانه سرامیک 
و کاشــی، آشپزخانه کابینت فلزی و ام دی اف درب چوبی با قاب فلزی نمای 
بیرونی سنگ ، سیستم سرمایش کولرآبی و سیستم گرمایش بخاری بوده و از 

اشتراکات برق ، آب وگاز برخوردار می باشد. 
نظریه کارشناسی: 

بــا توجه به توضیحات پیش گفته ، موقعیت مکانــی ملک مورد نظر، ابعاد و 
مســاحت ، نوع کاربری ،مشاعی بودن کیفیت اعیانی نوع سازه و مصالح به کار 
رفتــه، قدمت آن و با در نظــر گرفتن جمیع عوامل مؤثر در قضیه ارزش پایه 
ملک موصوف به  همراه انشعابات صرف نظر از موانع قانونی و دیون احتمالی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی جمعا6/800/000/000ً )شش میلیارد و هشتصد 
میلیون ریال( معادل ششصد و هشتاد میلیون تومان تعیین و پیشنهاد می گردد. 
با توجه به ابلاغ تبصره ذیل ماده 102 آئین نامه اجرا و عدم اعتراضی ورثه به 
ارزیابی صورت گرفته و درخواســت وکیل بستانکار جهت برگزاری مزایده بر 
اساس ارزیابی اولیه، مقدار 0.1666 از کل سهم 96 شعیر 6 دانگ پلاک فوق 
از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 8 /1404/4 در اداره اجرای اسناد رسمی 
اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 6/800/000/000)شش 
میلیارد و هشتصد میلیون ریال( معادل ششصد و هشتاد میلیون تومان شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد وطبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین 
خریدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از پلاک مذکور واقع در اراک- داوران 
خیابان 12 متری سعادت -کوچه شهید کمالی- کدپستی 3816868366 دیدن 
نماید. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صــورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
محدودیت دفتر املاک: اجاره شــماره 19074 و شــماره سیســتمی مورخ 

1336/11/12 که بنفع رمضان غریبیان ثبت شده است. 
تاریخ انتشار: 1404/3/26      

شناسه آگهی: 1949639 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری

حدیث دشت عشق

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
درخصوص پرونده اجرائــی 9600190 علیه مجید کریمی و بهروز زینال زاده قورولی و آواز اکبر 
له بانک ملت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی یک هزار و نهصد و 
نود و سه فرعی از شصت و دو اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هفتاد و چهار فرعی واقع در 
قریه کلاشم حوزه ثبت ملک فومن استان گیلان به مساحت هشتصد و سی و شش متر و چهل 
و شش دسیمتر مربع با شماره مستند مالکیت 4821 تاریخ 1392/10/18 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 13 شفت استان گیلان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 722080 سری الف سال 95 
با شــماره دفتر الکترونیکی 139620318003001494 با حدود اربعه شــمالا: در دو قسمت اول 
فنس بطول بیست متر و نود و پنج سانتیمتر به شصت و دو اصلی دوم فنس بطول بیست و پنج 
متر و چهل سانتیمتر به شصت و دو اصلی شرقا: فنس بطول بیست و یک متر و پنجاه سانتیمتر 
به کوچه جنوبا: در سه قسمت اول )چپریست( به طول دو متر و شصت سانتیمتر به شصت و دو 
اصلی دوم فنس بطول ســی متر و سی ســانتیمتر به شصت و دو اصلی سوم فنس بطول چهار 
متر و هفتاد ســانتیمتر به شــصت و دو اصلی غربا: در چهار قسمت اول )چپریست( بطول چهار 
 متر به شصت و دو اصلی دوم )چپریست( به طول ده متر و چهل و پنج سانتیمتر به شصت و دو 
اصلی ســوم )چپریســت( به طول شش متر و هشتاد و پنج سانتی متر به شصت و دو اصلی سوم 
)چپریست( به طول شش متر و هشتاد و پنج سانتیمترچهارم )چپریست( به طول دو متر و هشتاد 
و پنج سانتیمتر به شصت و دو اصلی به نام آقای بهروز زینال زاده قورولی صادر و تسلیم گردیده 
و به اســتناد قرارداد بانکی شماره 931926797/73 مورخ 1393/11/29 به موجب دستور شماره 
139604918591000480 مــورخ 1396/10/14 صادره از شــعبه محترم اجرای ثبت فومن در 
قبال مطالبات بانک ملت بازداشــت می باشــد که منجر به صدور اجرائیه به کلاسه 9600190 
گردیده و مازاد پلاک به موجب دســتور شماره 140134990010807232 مورخ 1401/06/19 
صادر از دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت در تاریخ 1401/06/19 
و همچنین به موجب دستور شــماره 140134990011098763 مورخ 1401/06/21 صادره از 
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری رشت در تاریخ 1401/06/21 بازداشت می باشد 
و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک تعرفه شده یک قطعه زمین خالی از اعیان به 
مســاحت هشــتصد و سی و شش متر و چهل و شش دسیمتر مربع واقع در جاده رشت به فومن 
کلاشــم رو به روی رستوران حسین جول خیابان امام خمینی که با بررسی و استعلام از دهیاری 
و بنیاد مســکن شهرســتان شفت کاربری ملک باغی و ملک مزبور فاقد سابقه بیمه می باشد که 
به مبلغ پانزده میلیارد و پنجاه و شــش میلیون و دویســت و هشتاد هزار ریال ارزیابی گردیده و 
مطالبات بانک تا تاریخ 1403/04/30 مبلغ 3/651/099/026 ریال بوده که روزانه مبلغ 829/397 
ریال به عنوان خسارت تاخیر روزانه به آن اضافه می گردد با توجه به نوع اجرائیه )قرارداد بانکی( 
قسمتی از ششدانگ پلاک فوق به میزان مطالبات بانک از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 
1404/04/10در فومن خیابان شــورا اداره ثبت اسناد و املاک واحد اجرا از طریق مزایده فروش 
می رســد لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به بانک که رقم قطعی آن بعد از مزایده 
مشخص خواهد شد و بدهی های امور مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد و شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بوده و برنده مزایده مکلف است مابع التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق بت تودیع نماید و در صورت عدم پرداخت 

در مهلت مقرر مبلغ مذکور قابل استرداد نمی باشد. 
تاریخ انتشار: 1404/03/26

سرپرست ثبت اسناد و املاک - سید مجتبی قیوم زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه: ۱۹5۰۲۲5 تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۹۶5
برابر رای شماره 14460309001002651 مورخ 1404/02/30 کلاسه 1403114409001001488 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بهرامی 
به شناسنامه شماره 359 کد ملی 4321332869 صادره قزوین فرزند محمدرفیع در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 3159/7 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای اردبیلک 

قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین- شعبان عسگری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه: ۱۹5۰۲۲5 تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۹7۰
1- برابر رای شماره 14460309001002478 مورخ 1404/02/23 کلاسه 1403114409001001496 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم ستوده فلاح به 
شناسنامه شماره 582 کد ملی 4321336031 صادره قزوین فرزند علی بابا در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 907/23 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای اردبیلک قزوین بخش 12 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )مبایعه نامه عادی خریداری از علی بابا ستوده فلاح فرزند حاجی بابا 
که حاجی بابا نیز مطابق انحصار وراثت فرزند سلطان بابا چوبان می باشد که قسمتی از پلاک 91 اصلی 
مطابق استعلام وضعیت ثبتی توسط سلطان بابا چوپان پذیرش ثبت شده است( محرز گردیده است.

2- برابر رای شماره 14460309001002472 مورخ 1404/02/23 کلاسه 1403114409001001500 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیخسرو ستوده فلاح 
به شناســنامه شماره 6 کد ملی 4323946521 صادره قزوین فرزند علی بابا در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 785/95 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین)مبایعه نامه عادی خریداری از علی بابا ستوده فلاح فرزند حاجی بابا که حاجی بابا نیز 
مطابق انحصار وراثت فرزند سلطان بابا چوپان می باشد که قسمتی از پلاک 91 اصلی مطابق استعلام 

وضعیت ثبتی توسط سلطان بابا چوپان پذیرش ثبت شده است( محرز گردیده است.
کلاســه   1404/02/23 مــورخ   140460309001002475 شــماره  رای  برابــر   -3
1403114409001001502 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات ملکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی ســتوده فلاح به شناســنامه شــماره 397 کد ملی 4321333891 صادره 
قزوین فرزند علی بابا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1154/21 مترمربع پلاک 
شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای اردبیلک قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین)مبایعه نامه عادی خریداری از علی بابا ستوده فلاح فرزند حاجی بابا که حاجی بابا نیز مطابق 
انحصار وراثت فرزند ســلطان بابا چوپان می باشــد که قسمتی از پلاک 91 اصلی مطابق استعلام 

وضعیت ثبتی توسط سلطان بابا چوپان پذیرش ثبت شده است( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین- شعبان عسگری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه: ۱۹5۰۲۲5 تاریخ: ۱۴۰۴/۰۳/۲۱- شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۹۸5
1- برابر رای شماره 14460309001002650 مورخ 1404/02/30 کلاسه 1403114409001001492 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فیض اله بهرامی به 
شناســنامه شماره 366 کد ملی 4321333040 صادره قزوین فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و باغ به مساحت 3623/03 مترمربع پلاک شماره 91- اصلی واقع در اراضی روستای 
اردبیلک قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین)اقرارنامه عادی از ورثه صدراله بهرامی 

که نام ایشان در لیست زارعین خودکار قریه اردبیلک قید شده است( محرز گردیده است.
کلاســه   1404/02/30 مــورخ    140460309001002648 شــماره  رای  برابــر    -2
1403114409001001494 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مسقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای فیض اله بهرامی به شناسنامه شماره 366 کد ملی 4321333040 صادره قزوین فرزند یداله در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2490/67 مترمربع پلاک شماره فرعی از 91 اصلی واقع در اراضی 
روستای اردبیلک قزوین بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین)اقرارنامه عادی از ورثه صدرالله 
 بهرامی که نام ایشان در لیست زارعین خودکار قریه اردبیلک قید شده است( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26                                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین- شعبان عسگری


